
МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни окъарадешаран учреждени 

«№3 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮРТАРА ЮККЬЕРА ШКОЛА» 

(МБЮУ «№3 йолу Цоци-Юртара ЮШ») 

 

П Р И К А З 

17.08.2023 №128 

с. Цоци-Юрт 

 

О создании комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания 

обучающихся на 2023-2024 учебный год. 

 

 

В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки, 

создание условий для осуществления качественного сбалансированного и 

доступного питания учащихся, формирование навыков правильного питания, 

увеличения охвата учащихся горячим питанием, на основании родительского 

собрания протокол №1 от 28.08.2022 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

     Председатель комиссии Замхаджиева П.Э. - директор школы; 

     Делопроизводитель - Ибрагимова М.Л. 

     Члены комиссии: 

     Зеиева М.К. - заместитель директора по ВР; 

     Абдулаев Ш.С. - завхоз; 

     Эдилова А.Р. - учитель начальных классов; 

     Представители родительской общественности: 

     Абдулкаримова Л.У. 

     Орцуева М.Б. 

     Яхьяева 3.С. 

2. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся (Приложение №1); 

3. Утвердить план работы комиссии по контролю и качеству питания 

обучающихся на 2023-2024 учебный год (Приложение №2); 

4. Регламентировать работу комиссии Положением о комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                             Замхаджиева П.Э. 


		2023-09-20T10:35:43+0300
	Замхаджиева Петимат Элимпашаевна




